quod tenentes et inhabitantes prte- 

dicti a modo onerentur seu conrpel- 

lantur per praefatum justiciarium seu 

pronotarium sive pronotarios, aut per 
aliquos clericos curiae ibidem ad sol- 

vend. aliqua sive ulteriora feod. quam 

duos denarios pro feod. de capite 

cujuslibet eorum. Et in casu quo 

quis eorum tenentium et inhabitan- 

tium praedictorum per inquisitionem 

vel informationem accusatus fuerit de 
aliqua felonia seu forisfaetura pacis 

paratus respondere velit per debitam 

legis formam; et quod pronotarius 

seu pronotarii ac alii clerici seu offici- 

arii curiae ibidem sint contenti cum 

duobus solidis pro feod. et regordis 
suis; et quod nullus eorum cogatur 

amplius solvere in seu pro acquitancia 

sua de premissis, sed penitus delean- 

tur in perpetuum. 

Concessimus etiam pro nobis et 

haeredibus nostris, quod liberi tenentes 

seu inhabitantes in comitatibus nostris 

preedictis babiles sint ad inquirandum, 
et quod inquirant sive inquiri faciant 

in omnibus casibus quibuscunque 

concernantibus Anglicas personas 

prout Anglicae personae praefatae inqui¬ 
rant seu inquiri faciant concernanti¬ 

bus Wallicas personas. Et quod 
lmjusmodi inquisitiones sic capte et 

presentate, per praefatos tenentes 

sive inhabitantes nostros Wallicos 

quoscunque allocentur et in vigorc 
existant et habeantur; et quod nul¬ 

lum impedimentum praefatis tenenti- 

bus nostris Wallicis in premissis de 
caetero obstet seu obstare debeat aut 

valeat. Et quod nullus ballivus 

itinerans infra comitatus predictos seu 

eorum aliquis aliqua sive alia feoda 

pro executione officiorum suorum 

persons apprehended shall appear 
personally before our justice at our 
sessions, that they shall then incur 

no forfeiture of privilege in reference 
to the prosecutor or him who may 

be bail for the defendant or defend¬ 
ants, but shall stand wholly indem¬ 

nified with respect to any forfeiture. 
And that the tenants and inhabitants 
aforesaid shall in future be charged 

or compelled by the said justice, or 
by the Prothonotary or Prothono- 

taries, or by some of the clerks of 

the court, to pay only certain fees, 
at the rate of twopence a head and 

upwards. And in a case where any 

one of the tenants and inhabitants 
aforesaid shall have been accused of 
felony by inquiry or information, or 

shall be ready and willing to defend 

himself on the charge of a violation 
of the peace according to due form 

of law, that the Prothonotary or 

Prothonotaries, and other clerks and 
officers of the court, shall be satis¬